
 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 896/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-04-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
27-03-2019. 
 

Θέμα 84ο  
Έγκριση  δαπάνης  και  διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 1.612,00€   για την πληρωμή δικαστικών 
επιμελητών σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα  
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου. 
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής  
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το  Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α / 2010 ) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>> όπως τροποποιήθηκε 
συμπληρώθηκε και ισχύει με το Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 133Α/19-
7-2018)  

2. Το 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α) «Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις»  
3. Το Π.Δ 80/2016 « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες ». 
4. Το  Ν. 4071/12 άρθρο 5 ( ΦΕΚ Α 85-11-4-12 ) « Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής 

Περιφερειών », το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010. 
5. Το Π.Δ 145/2010 ( ΦΕΚ 145 /Β/ 2011 )  «περί οργανισμού λειτουργίας της Περιφέρειας», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 1661/τ.Β/11-05-2018  

ΑΔΑ: 65ΛΧ7Λ7-ΠΡ2



 2 

6. Την υπ΄ αριθμ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
περί Εκλογής Τακτικών και Αναπληρωματικών µελών της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Αττικής. 

7. Την  υπ’ αριθ. 8840/13-01-2017 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής, περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθ. 14027/23-01-2017 απόφαση της  Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 97/τ.Β’/23-01-2017) 
και την υπ’αριθ.53499/13-03-2017 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής και ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθ. 48105/6-3-2017 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού 
Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής (ΦΕΚ 114/τα’ Υ.Ο.Δ.Δ./10-03-
2017)  

9. Την υπ’ αριθ. 349/2018  (ΑΔΑ: ΨΨΒΖ7Λ7-9ΚΧ)  απόφαση του Περιφερειακού  Συμβουλίου 
με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας   Αττικής  οικονομικού έτους 
2019. 

10. Την υπ’ αριθ. 111063/35236/02-01-2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
με την οποία επικυρώθηκε ο Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2019 της Περιφέρειας 
Αττικής 

11. Την  889/2016 απόφαση οικονομικής επιτροπής (ΑΔΑ:Ω0ΜΓ7Λ7-653) για την κατάρτιση και 
έγκριση πίνακα δικαστικών επιμελητών, όπως αυτή συμπληρώθηκε με τις: α) 1142/2016 
απόφαση οικονομικής επιτροπής (ΑΔΑ:7Λ8Ζ7Λ7-ΙΓ3), β) την 2236/2016 απόφαση (ΑΔΑ: 
Ω3ΗΔ7Λ7-Ο6Ω), γ) την 2833/2017 απόφαση (ΑΔΑ: 6ΑΖΞ7Λ7-Ρ96), δ) την 446/2018 
απόφαση (6ΤΥΒ7Λ7-ΠΦΡ) καθώς και ε) 1009/2018 απόφαση (665Ρ7Λ7-Α1Σ) . 

12. Την με αριθ.21798/2016 Κ.Υ.Α. Οικονομίας και Οικονομικών – Δικαιοσύνης (ΦΕΚ 709/16-3-
2016 τ.Β’) περί καθορισμού αμοιβών δικαστικών επιμελητών.  

13. Το γεγονός ότι, βεβαιώνεται από τους Προϊσταμένους των αρμόδιων Δ/νσεων Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Κ.Τ. καθώς και της Δ/νσης Ταμειακής Διαχείρισης με τα υπ’ αριθ. Οικ. 
Πρωτόκολλά 17145/22-02-2018, 18398/05-03-2019, 563725/12-02-2019, 16336/22-02-2019 
και 66548/06-03-2019 η πραγματοποίηση των επιδόσεων, η τήρηση των πρωτοτύπων στο 
αρχείο των Υπηρεσιών τους και ότι δεν έχουν υποβληθεί ξανά τα συγκεκριμένα 
δικαιολογητικά. 

 
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε : 

 
Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους 1.612,00€για την πληρωμή της αμοιβής 

και των εξόδων στους κάτωθι αναφερόμενους δικαστικούς επιμελητές, για επιδόσεις που 
πραγματοποίησαν για τις Δ/νσεις Μεταφορών & Επικοινωνιών του Κεντρικού Τομέα της Αθήνας καθώς 
και της Δ/νσης Ταμειακής Διαχείρισης. 
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01.072 και  Κ.Α.Ε. 0899.01 Προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2019. 
 

A/A ΟΝΟΜ/ΜΟ ΔΙΚ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΕΓΙΝΑΝ ΟΙ 

ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΠΟΣΟ  
1 ΠΑΖΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 43,40€ 
2 ΔΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 1.240,00€ 
3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 173,60€ 
4 ΜΠΑ’Ϊ’ΡΑΜΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 111,60€ 
5 ΤΣΙΚΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 43,40€ 
  ΣΥΝΟΛΟ: 1.612,00€ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

  
Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους 1.612,00€για την πληρωμή της αμοιβής 

και των εξόδων στους κάτωθι αναφερόμενους δικαστικούς επιμελητές, για επιδόσεις που 
πραγματοποίησαν για τις Δ/νσεις Μεταφορών & Επικοινωνιών του Κεντρικού Τομέα της Αθήνας καθώς 
και της Δ/νσης Ταμειακής Διαχείρισης. 
 

ΑΔΑ: 65ΛΧ7Λ7-ΠΡ2



 3 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01.072 και  Κ.Α.Ε. 0899.01 Προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2019. 

 
 

 

A/A ΟΝΟΜ/ΜΟ ΔΙΚ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΕΓΙΝΑΝ ΟΙ 

ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΠΟΣΟ  
1 ΠΑΖΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 43,40€ 
2 ΔΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 1.240,00€ 
3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 173,60€ 
4 ΜΠΑ’Ϊ’ΡΑΜΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ/ΩΝ Κ.Τ.ΑΘΗΝΩΝ 111,60€ 
5 ΤΣΙΚΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 43,40€ 
  ΣΥΝΟΛΟ: 1.612,00€ 

 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 
Πελέκης Ζαχαρίας 
 

ΑΔΑ: 65ΛΧ7Λ7-ΠΡ2


		2019-04-19T14:56:50+0300
	Athens




